

## בדרום

לוחמי אוגדה 162, אוגדה 252 ואוגדת עזה, פועלים בהתקפה ובהגנה ברחבי הרצועה להשמדת תשתיות טרור, תוואי תת"ק וחיסול מחבלים, הן בהיתקלויות פנים אל פנים והן בתקיפות אוויריות.

כלי טיס של חה"א תקפו באופן ממוקד ובהכוונה מודיעינית של אמ"ן ופד"ם, מחבלים שפעלו במתחמי פיקוד ושליטה של חמאס, שהוקמו במרחבים ששימשו בעבר כבי"ס בצפון הרצועה ובמרחב נוציראת. מתחמים אלו שימשו את מחבלי חמאס לתכנון והוצאה לפועל של פעולות טרור נגד כוחות צה"ל ומדינת ישראל. טרם התקיפות ננקטו צעדים רבים כדי לצמצם את הסיכוי לפגיעה באזרחים.

בפעילות שתואמה ע"י צה"ל, בהובלת המתפ"ש והשגרירות האמריקאית, פאוזיה אמין סידו - **צעירה כבת 21 ממוצא יזידי, שוחררה השבוע מעזה חזרה לביתה בעיראק**. לפני כעשור, כשהיתה בת 11 בלבד, אנשי "המדינה האסלאמית" (דאעש) סחרו בה לפעיל חמאס מזוהה דאעש ברצועת עזה. הצעירה הוצאה בימים האחרונים מהרצועה במבצע חשאי.

## באי"ש

כוחות צה"ל בסדיר ובמילואים פרוסים בהגנה על היישובים, במכשול קו התפר, במעברים ובגבול המזרחי. בנוסף, תוגברו לוחמי ההגנה המרחבית ביישובים. הלוחמים ממשיכים לפעול בעומק הכפרים והמחנות הפלסטינים, לבצע מעצרים ולסכל טרור. פקמ"ז תוגבר במספר פלוגות לוחמות נוספות.

בפעילות משותפת של צה"ל ושב"כ, מטוסי קרב של חה"א, בהכוונה מודיעינית של שב"כ, תקפו במרחב טולכרם וחיסלו את המחבל זאהי יאסר עבד אלראזק עופי, ראש תשתית חמאס בטולכרם. לצידו חוסלו מספר מחבלים נוספים מהחמאס ומהגא"פ.

## בעורף

בהמשך להתרעה על חדירת כלי טיס עוין שהופעלה במרחב בקעת בית שאן, חה"א יירט בהצלחה כלי טיס עוין שחצה לשטח הארץ מכיוון מזרח. בנוסף, בהמשך להתרעות שהופעלו במרחבים ואדי ערה, המפרץ והכרמל, זוהו שני שיגורים שחצו מלבנון, שניהם יורטו.

## בצפון

מתחילת הפעולה הקרקעית בדרום לבנון חוסלו כ-250 מחבלים בדרגים שונים, ביניהם מחבלים האחראים על גדודים, פלוגות ומחלקות בארגון חיזבאללה. בנוסף, הותקפו למעלה מ-2,000 מטרות צבאיות, ביניהן תשתיות טרור, מבנים צבאיים, מחסני אמל"ח, משגרים, ועוד.

מטוסי קרב של חה"א, בהכוונת אגף המודיעין, תקפו אתמול (חמישי) מנהרה תת-קרקעית שחצתה משטח לבנון לשטח סוריה, באורך של כ-3.5 ק"מ, ושימשה את חיזבאללה להעברת אמל"ח ואחסונם. התשתית הופעלה ע"י יחידה 4400 של חיזבאללה, האחראית על העברת אמל"ח מאיראן ושלוחותיה לחיזבאללה בלבנון, שמפקדה חוסל השבוע. בנוסף, הותקפה תשתית במעבר הגבול "מצנע" שבין סוריה ללבנון, במטרה לסכל הברחות עתידיות.

לוחמי צק"ח גולני, בפיקוד אוגדה 36, פועלים בימים האחרונים בפעילות קרקעית ממוקדת בדרום לבנון. בפעילות משותפת של חטיבת גולני וחה"א, הותקף מבנה צבאי בו שהו מחבלי חיזבאללה והם חוסלו. בתקיפה נוספת זיהו הכוחות תנועה חשודה של כוחות אויב במבנה צבאי, הכווינו כלי טיס, ותוך דקות המבנה הותקף והמחבלים חוסלו.

לוחמי צק"ח שריון 188, בפיקוד אוגדה 36, פועלים בימים האחרונים בפעילות קרקעית ממוקדת בדרום לבנון. הכוחות פושטים על מרחבי טרור מוסווים בלב כפרים אזרחיים ומחסלים מחבלים מהאוויר ומטווח קרוב. בפעילות במרחב ביממה האחרונה, איתרו הכוחות בבית מגורים תחמושת משגרי טילים, טילי נ"ט ורקטות.

הותר לפרסום כי בתחילת השבוע, מטוסי קרב של חה"א שתקפו במרחב ביירות באופן ממוקד ובהכוונה של אמ"ן, חיסלו את המחבל מחמד יוסף עניסי, ששימש כבכיר במנהלת ייצור אמל"ח של חיזבאללה. בנוסף, חוסל המחבל מחמד רשיד סכאפי, ראש מערך הקשר של חיזבאללה.



**לחצו כאן לצפייה בתיעוד**  
**האמל"ח שאותר בדרום לבנון**